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LUIZ FLAVIO FREDERICO
MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA MICHILES

DEISE CRISTINA ALVES REZENDE
KATIA CILENE MARIA DA FONSECA SOARES
FERNANDA CRISTINA CORREA RIBEIRO
ABNAECE MARIA DE BARROS SILVA

IVAN CELLIDIAS
PRISCILA PINHEIRO

ELIANE BARROS DE SOUZA ARAUJO
BRUNA REGINA MENDES DE OLIVEIRA
VANESSA KAHL SOUZA
MICHELLE DOS SANTOS RAMOS

JULIANA PONTES BARRETOS

FRANCIANE FERREIRA DE SOUZA

FELIPE MACIEL HERMOGENES

SERGIO AMBROSIO BARBOSA
ANDRE AUGUSTO XAVIER
VIVIANE MARINHO DA SILVA GOMES

AMANDA MANTOVI SIMEAO

ANDREIA DA SILVA PEIXOTO

MARCELO DE FARIA ANDRADE

PRICILA ZANCIANI THOMAZINI

MARLENE ALVES DE SOUZA SILVA

MAURO TAVARES LIRA
LAURITA BRITO NUCCI
ROODNEY GOMES NAZARETH
KELLY DA SILVA LANDIM FERNANDES
DAVI JONAS DE OLIVEIRA SANTOS
BEATRIZ MARIA LOURENCO
MARCIA MARIANO

JULIANNE DIAS FERRAZ
ERICA PARECIDA DOS SANTOS

16031801841
8400684842

13923116837

10863718876

28018840814

99569370459

2927196800
36605265840

16027836830

36906652800

31576078809

35296050851

35667707870

32545000833

38801808810

8463082823
17455951809
27998685840

30032772866

7812319814

18507116825

25536584863

9362786842

22888337851
32418643832
6700214823
38481318892
2760973867
29482385870
26316506899

41909169862
38258224867
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GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

LESTE 2

GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

CENTRO

GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

GUARULHOS SUL

CENTRO

GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL

BRAGANCA PAULISTA

LESTE 2

GUARULHOS SUL

SAO VICENTE

GUARULHOS SUL

NORTE 2
GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL
GUARULHOS SUL

LESTE 2

JACAREI

NORTE 2
GUARULHOS SUL

Cargo

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA II

PROFESSOR EDUCACAO BASICA II

PROFESSOR EDUCACAO BASICA II

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO

Dados

Disciplina Situagéo para lecionar
A 10

EDUCACAO FISICA
ARTE ARTES PLASTICAS DESENHO
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA
EDUCACAO FISICA
ARTE CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA
EDUCACAO FISICA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA OFICINAS CURRICULARES
ARTE
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA
ARTE CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL INTERLOCUTOR DE LIBRAS
OFICINAS CURRICULARES

ARTE CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL CLASSE NAO REORGANIZADA EF-
ANOS INICIAIS EDUCACAO EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL LINGUA
PORTUGUESA MATEMATICA OFICINAS
CURRICULARES
ARTE ARTES PLASTICAS
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO FISICA OFICINAS CURRICULARES
ARTE
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA
AUDITIVA EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL EDUCACAO FISICA

BIOLOGIA CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
FISICA MATEMATICA OFICINAS CURRICULARES
QUIMICA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA
ARTE
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
ARTE
EDUCACAO FISICA INTERLOCUTOR DE LIBRAS
ARTE CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL FILOSOFIA OFICINAS
CURRICULARES SOCIOLOGIA
ARTE
EDUCACAO FISICA
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habilitado

habilitado

habilitado
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habilitado

habilitado

habilitado
habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado
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habilitado
habilitado
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habilitado
habilitado

habilitado

habilitado
habilitado
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classes/aulas

62,941
58,223

53,849

53,507

45,466

37,615

37,075
37,047

36,314
35,725
34,027
33,969

32,221

28,93

17,679

84,706
49,966

24,996

34,972

69,62

69,241

63,109

54,397

47,171

36,483

77,173
0,69

2,728

2,57
0,024

EDED Tempo de Magistério Data Nascimento Pontos Atividade Sala de Aula
0

7563 25/06/1972
8824 22/02/1963
6392 18/04/1972
8651 10/06/1971
6933 24/02/1981
6400 05/03/1978
10860 29/09/1962
3721 12/07/1988
8242 03/03/1976
3675 05/07/1988
7126 21/12/1982
4572 21/01/1987
4538 05/04/1988
2740 20/06/1985
1097 11/04/1993
12273 06/05/1965
5628 13/01/1975
2628 15/05/1978
5266 11/02/1982
9660 27/02/1972
9463 07/01/1976
8802 27/05/1978
7786 09/02/1966
6453 10/09/1982
5249 10/08/1985
10739 22/11/1966

0 15/01/1990

0 30/11/1964

0 14/08/1980
1359 22/03/1977
121 14/06/1993

2 16/12/1988

0
0
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